К а л у ж с к а я  о б л а с т ь

А д м и н и с т р а ц и я  м у н и ц и п а л ь н о г о  р а й о н а
« Г о р о д  Л ю д и н о в о  и Л ю д и н о в с к и й  р а й о н »

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О введении временного ограничения
движения транспортных средств по
автомобильным дорогам города Людиново

В связи с проведением физкультурного мероприятия МКОУ ДО «Дом детского
творчества» по спортивному ориентированию по маркированной трассе, в целях обеспечения
безопасности людей, администрация муниципального района «Город Людиново и
Людиновский район».

постановляет:

1. Запретить въезд автомобильного транспорта 12.03.2025 с 12:30 - 15: по ул. Крупской
(въезд на набережную), ул. Карла Либкнехта (район выезда от «Бригантины»).
2. Рекомендовать начальнику МО МВД России «Людиновский» Шарову С.И. в рамках
своих полномочий:
- скоординировать расстановку транспорта, задействованного для перекрытия, на
автомобильных дорогах, указанных в п.1 настоящего постановления.
3. Директору МБУ «Агентство «Мой город»» организовать перекрытие указанного в
п.1 настоящего постановления участка автомобильной дороги с установкой ограждающих
устройств и соответствующих дорожных знаков, ограничивающих движение автотранспорта,
с указанием направления для объезда.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит
размещению на официальном сайте администгапии муниципального района.

Г лава администрации
муниципального района С.В. Перевалов